第１２１回役員会議事概要

日  時  平成２２年４月１６日（金）１４時２５分～１４時３０分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  （小笠原）

１ 前回議事確認

  第１２０回役員会（平成２２年３月１９日開催）

２ 協 議

（１）全学教員評価委員会規程（案）の制定について

標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり制定

することが決定された。

（２）名誉教授の称号授与について

標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定

された。

また，名誉教授称号記授与式を５月３１日(月)開催予定である旨報告された。

３ 報 告

（１） 第２期中期目標・中期計画・平成２２年度年度計画について

標記について，学長から第２期中期計画については3月31日付けで認可されたこと，平

成２２年度年度計画については，中期計画の認可を受け，3月31日に届出を行ったこと

の報告があった。

配布資料

資料１ 全学教員評価委員会規程（案）

  全学教員評価委員会規程新旧対照表

金沢大学教員評価大綱

資料２ 名誉教授候補者資料

    金沢大学名誉教授称号授与規程

    金沢大学名誉教授称号授与規程に関する申合せ